ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Петровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   10.07.2023   № 109

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Петровского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Омской области от 31.08.2021 № 372-п «Об утверждении Порядка использования земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства», руководствуясь Уставом Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации Петровского  сельского поселения от  25.03.2022 № 33 «Об утверждении Порядка использования земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»;
[bookmark: _GoBack]2) постановление Администрации Петровского  сельского поселения от  19.09.2022 № 124 «О порядке утверждения Администрацией Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности».
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению  на официальном сайте Петровского сельского  поселения Омского муниципального района Омской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

С.А. Шнайдер